•	Reflektor rozszczelniony
•	Korozja lewego i prawego progu w części przedniej 
•	Miejscowe wgniecenia podłogi w części przedniej po stronie prawej
•	Sprzęgło do wymiany\

Samochód był eksploatowany w warunkach terenowych. 

3. Cena wywoławcza pojazdu wynosi 20  315,00 zł (słownie: dwa-
dzieścia tysięcy trzysta piętnaście złotych 00/100). Cena wywoławcza 
jest ceną brutto. 

4. Osoby zainteresowane zakupem pojazdu mogą dokonać oględzin 
pojazdu od dnia ogłoszenia przetargu do terminu upływu składania ofert, 
na parkingu przy siedzibie Nadleśnictwa Gryfice w Gryficach Osada Zdrój

[...]

- Orbitrek Skylon 3 nr inw. 808-02702 
- Orbitrek Skylon 3 nr. inw. 808-02703 
- Rower treningowy golf nr inw. 808-02708
3.  Cena wywoławcza dla każdego ze środków ustalo-
na jest oddzielnie wg wykazu: 

- Atlas 3 – stanowiskowy nr inw. 808-02648, cena wywo-
ławcza wynosi 1100,00 zł (słownie: Jeden tysiąc sto  zło-
tych, 00/100).

- Ławka treningowa Kettler z ciężarami do ćwiczeń nr inw. 
808-02652, cena wywoławcza wynosi  683,33zł ( słownie: 
Sześćset osiemdziesiąt trzy złote, 33/100)

- Orbitrek Skylon 3 nr inw. 808-02702 – cena wywoław-
cza wynosi 2633,33 zł (słownie: dwa tysiące sześćset trzy-
dzieści trzy złote, 33/100)

- Orbitrek Skylon 3 nr. inw. 808-02703 – cena wywoław-
cza wynosi 2633,33 zł (słownie: dwa tysiące sześćset trzy-